REQUERIMENTO

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Junio Leandro

AUTOR: VEREADOR JUNIO LEANDRO

REQ. Nº ____/2022

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR

Senhor Presidente,

REQUEIRO, a Vossas Excelências, na forma

Regimental, e depois de ouvido o plenário, que esta casa

consigne em ata dos trabalhos e envie VOTOS DE PESAR

PELO FALECIMENTO do companheiro Aldair José Gomes

da Silva, Servidor do município de João Pessoa e Agente de

Saúde.

Sala das sessões, 30 de junho de 2022

JUSTIFICATIVA

O Vereador Junio Leandro vem por meio deste requerimento externar
todo o seu PESAR com o a perca do companheiro Aldair José Gomes da
Silva, Agente de saúde e um companheiro atuante na luta por melhorias e
um ser humano exemplar.

	JUSTIFICATIVA
	O Vereador Junio Leandro vem por meio deste requerimento externar todo o seu PESAR com o a perca do companheiro Aldair José Gomes da Silva, Agente de saúde e um companheiro atuante na luta por melhorias e um ser humano exemplar.